
SPŠ Stavební Ostrava
Pozemní stavby
září 1992 – červen 1996  SŠ s maturitou

OSVČ
Práce OSVČ – dovoz a prodej čajů z Taiwanu
červen 2012 – dosud  12 let 

Dovoz a prodej čajů z Taiwanu. Čaje nabízeny zejména přes webové stránky (internetový prodej). Také

prodej do čajoven, kaváren apod. Za tímto účelem byly potenciální zájemci (čajovny, kavárny)

navštěvovány osobně. Čaje prezentovány rovněž pomocí řízených ochutnávek a degustací v čajovnách

nebo festivalech.

Quality Technician
ManpowerGroup – přiď. prac. Pegatron v Ostravě
leden 2020 – srpen 2023  3 roky a 8 měsíců 

Stejná pozice, ale pod novou pracovní agenturou. Jako technik kvality. Kontrola zboží. Vyhodnocování

chyb u zboží a jejich následné řešení s dalšími odděleními. Nepřímá komunikace se zákazníkem.

Quality Technician
FlexI T agency – přiď. prac. Pegatron v Ostravě
prosinec 2017 – prosinec 2019  2 roky a 1 měsíc 

Jako technik kvality. Kontrola zboží. Vyhodnocování chyb u zboží a jejich následné řešení s dalšími

odděleními. Nepřímá komunikace se zákazníkem.

Skladník, operátor
FlexI T agency – přiď. prac. Pegatron v Ostravě
květen 2016 – prosinec 2017  1 rok a 8 měsíců 

Provádění přidělených úkolů spojené s prací ve skladu. Zejména naskladňování zboží, jejich kontrola a

příprava zboží pro další oddělení. Později práce operátora, zejména však vyhodnocení chyb a následného

řešení nalezených chyb.

Alternativní forma zaměstnání
PINK BRAND CO. LTD. – Chiayi, Taiwan
říjen 2009 – prosinec 2011  2 roky a 3 měsíce 

Marketingový průzkum zejména pomocí internetu – plastové výrobky, židle. V poměrně krátkém čase

získání dostatečných informací o firemních produktech – kolem sedmdesáti druhů, posléze příprava

veškerých podkladů na výrobu a zpracování nových firemních webových stránek. Vyhledávání nových

potenciálních zákazníků.

 732******  kim***@***.cz
 Rok narození 1977

Jakub C.

ID: 1268916

Vzdělání

Praxe



Uklizecí práce
VEOLIA - Londýn, Velká Británie
leden 2007 – červenec 2009  2 roky a 7 měsíců 

Daná práce, díky pravidelné pracovní době, mi umožnila studium v mém volném čase. Což byl jeden z

hlavních důvodů pro setrvání v dané firmě. Při velké vytíženosti vedoucích jejich částečný zástup. Práci

jsem vykonával poctivě a efektivně. Bylo mi nabízeno místo vedoucího směny. Nabídku jsem odmítl z

důvodu plánovaného odjezdu na Taiwan.

uklizecí práce
CUE Personnel - Londýn, Velká Británie
červen 2006 – leden 2007  8 měsíců 

Stejná práce i stejné pracovní místo jako pro firmu VEOLIA.

Expedient
Knižní velkosklad PEMIC – Ostrava
listopad 2003 – květen 2006  2 roky a 7 měsíců 

Odpovědnost a dohled za vykládku a nakládku zboží. Práce na počítači – zejména záznamy o nakládce

zboží. Práce mnohdy pod stresem, vyžadovala rychlého rozhodování. Vedení a organizování práce menší

skupiny zaměstnanců – většinou brigádníků.

Vedoucí pobočky – stavebního materiálu
ZAKU Brno s.r.o. – Ostrava
květen 2002 – říjen 2003  1 rok a 6 měsíců 

Zodpovědný za vedení a organizování chodu pobočky v Ostravě. Dohlížení na skladové zásoby,

objednávky chybějícího zboží, konzultace se zákazníky a dodavateli. Zodpovědný za kvalitní servis,

provádění kalkulace a komunikace se zákazníky při plnění jejich veškerých přáních. Práce administrativní –

zejména užívání programu Money S3 pro veškeré firemní záznamy.

Stavební technik – komínové systémy a krby
KRBYMORAVA – Ostrava
srpen 2000 – listopad 2001  1 rok a 4 měsíce 

V dané práci jsem získal dostatečné zkušenosti k práci jak v týmu, tak k vykonávání práce samostatně.

Zodpovědný za pravidelnou kontrolu provedených prací firemních zedníků. Dodávání potřebného

materiálu na stavbu. Komunikace se zákazníky.

polština  začátečník

angličtina  pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Jazyky

Řidičský
průkaz



Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
MS Windows XP / Vista / 7 pokročilý 
Chytrý telefon Android pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) začátečník 
Internetový prohlížeč a e-mail pokročilý

Účetní kurz v Londýně
Základy účetnictví, zakončené zkouškou
leden 2009

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Běh, hory, cestování, pití kvalitních čajů a mnoho jiného

Technické
znalosti

Kurzy

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Ostrava + 20 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Expedient
Kontrolor v logistice a zásobování
Kontrolor výroby
Kvalitář
Logistik
Obchodní asistent
Skladník / manipulant
Vedoucí / manažer skladu
Vkládání dat do počítače

Možná spolupráce
Plný úvazek

Ostrava

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/osvc-quality-technician-skladnik-operator-alternativni-forma-zamestnani-uklizeci-prace-uklizeci-prace-expedient-vedouci-pobocky-stavebniho-materialu-z-1268916

	Jakub C.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


